
Uchwała Nr XXI/137/2012

Rady Gminy Barciany

z dnia 27 września 2012r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Barciany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U.  z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm. ) - Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1

Odwołać na wniosek Wójta z dniem 30 września 2012 r. Panią Stefanię Kosińską ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Barciany.

§ 2

Jeden egzemplarz niniejszej uchwały należy doręczyć Pani Stefanii Kosińskiej.

§ 3

Traci  moc  Uchwała  Nr  III/10/94  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  14  lipca  1994r. 
w sprawie powołania Pani Stefanii Kosińskiej do pełnienia funkcji skarbnika gminy.

§ 4

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                            Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142,  poz.  1591  ze  zm.)  do  wyłącznej  właściwości Rady  Gminy  należy  powołanie 

i odwołanie Skarbnika, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek Wójta. 

W kwestii odwołania Pani Stefanii Kosińskiej z funkcji Skarbnika Gminy Barciany 

wniosek złożył Wójt Gminy Barciany. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


